Lote 1) Um veículo tipo VW Gol 1.0, 8V, 2portas, ano de fabricação e modelo 2008, motor a 

alco/gasol, cor vermelha, Placa ION 0673, Chassi nº 9BWCA05W48T183202, Código RENAVAN 

00953962660, no estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$ 12.000,00 (doze 

mil reais). 

Lote 2) Um veículo tipo pampa, 8V, 2portas, ano de fabricação e modelo 1989, motor a alcool, 

cor branca, Placa IFY 8143, Chassi nº 9BFPXXLP3KBW98926, Código RENAVAN 590736485, no 

estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 

reais). 

Lote 3) Um veículo tipo  VW/GOL 1.6 , 4portas, ano de fabricação e modelo 2011/2012, motor a 

alco/gasol, cor branca, Placa ISB 4408, Chassi nº 9BWABO5U7CT059811, Código RENAVAN 

335040020, no estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$ 20.000,00(vinte  mil

[...]

Lote 4)  Um veículo tipo Toyoya/Corolla XEI18FLEX, 4portas, ano de fabricação e modelo 

2009/2009, motor a alco/gasol, cor prata, Placa IPR  2558, Chassi nº 9BRBB48E295061207, Código 

RENAVAN 13398252-1, no estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$ 

34.000,00 (trinta e quatro mil reais).  
Lote 5 )  Um veículo tipo Parati CLI,2portas, ano de fabricação e modelo 1996/1996, motor a 

gasolina, cor branca, Placa IFG  2163, Chassi nº 9BWZZZ379TT198920, Código RENAVAN 

00663838509, no estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$4.000,00 (quatro

[...]

Lote 6)  Um veículo tipo Toyota Corolla XEI 18 vvt  Ano de Fabricação Modelo 2003/2003 na 

cor preta placas DML 9968, MOTOR A GASOLINA chassi 9BR53ZEC238531099, Código Renavan 

809649438, no estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$ 12.000,00 ( doze mil 

reais).  

TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DE LEILÃO PARA VENDA DE BENS MÓVEIS DE 

PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE LIBERATO SALZANO/RS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LIBERATO SALZANO, Sr. GILSON DE CARLI, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e alterações introduzidas pela Lei Federal

[...]

Lote 2) Um veículo tipo pampa, 8V, 2portas, ano de fabricação e modelo 1989, motor a 

alcool, cor branca, Placa IFY 8143, Chassi nº 9BFPXXLP3KBW98926, Código RENAVAN 590736485, 

no estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 

reais). 

Lote 3) Um veículo tipo  VW/GOL 1.6 , 4portas, ano de fabricação e modelo 2011/2012, 

motor a alco/gasol, cor branca, Placa ISB 4408, Chassi nº 9BWABO5U7CT059811, Código RENAVAN 

335040020, no estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$ 20.000,00(vinte  mil

[...]

Lote 4)  Um veículo tipo Toyoya/Corolla XEI18FLEX, 4portas, ano de fabricação e modelo 

2009/2009, motor a alco/gasol, cor prata, Placa IPR  2558, Chassi nº 9BRBB48E295061207, Código 

RENAVAN 13398252-1, no estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$ 

34.000,00 (trinta e quatro mil reais).  
Lote 5 )  Um veículo tipo Parati CLI,2portas, ano de fabricação e modelo 1996/1996, motor a 

gasolina, cor branca, Placa IFG  2163, Chassi nº 9BWZZZ379TT198920, Código RENAVAN 

00663838509, no estado de conservação em que se encontra, pelo lance inicial de R$4.000,00 (quatro